
Année scolaire 2025/2026

ALLER Lu à Ve Lu RETOUR Lu à Ve Lu à Ve Lu à Ve
Breil Gare SNCF 07:05 08:35 St Dalmas de Tende 13:35 16:05 17:22
La Giandola 07:06 … Route de Berghe 13:47 16:17 17:34
Olivaie 07:08 … Fontan-Ecole 13:48 16:18 17:35
Nosse 07:12 … Fontan-Saorge Gare 13:52 16:22 17:35
Caïros 07:14 … Saorge Village 13:54 16:24 17:37
Route de Berghe 07:15 … Fontan-Saorge Gare 13:56 16:26 17:39
Fontan 07:16 … Fontan-Ecole 13:58 16:28 17:41
Fontan-Ecole 07:18 … Fontan 13:59 16:29 17:42
Fontan-Saorge Gare 07:20 … Caïros 14:00 16:30 17:43
Saorge Village 07:22 … Nosse 14:02 16:33 17:45
Fontan-Saorge Gare 07:24 … Olivaie 14:11 16:41 17:54
Fontan-Ecole 07:26 … La Giandola 14:12 16:42 17:55
St Dalmas de Tende 07:40 09:00 Breil Gare SNCF 14:15 16:45 17:57

Trajets réalisés par la ligne régulière 25. Arrêt à St Dalmas situé sur la départementale.
8:35 le lundi Trajet réalisé par un autocar du réseau ZOU! - Renseignement au 04.13.94.30.50

Légende : Période scolaire Me : mercredi
Lu : lundi Je : jeudi
Ma : mardi Ve : vendredi

Transport scolaire spécifique

Ligne TE1

Informations : www.zestbus.fr ou 04 93 35 93 60

Breil sur Roya <>  Fontan <> Saorge <> Saint Dalmas Collège


